FUNCIONAMENTO DA SOLUÇÃO. 

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo – Secretaria Municipal das Subprefeituras – 
SMSUB 
CONTRATADA: WESTART COMERCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 39.603.167/0001-82. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 714.600,00 (SETECENTOS E QUATORZE MIL E SEISCENTOS 
REAIS). 
DOTAÇÃO A SER ONERADA: 12.00.12.10.15.452.3022.1170.4.4.90.51.00.00.1.500.0003 
NOTA DE EMPENHO Nº 171.085/2025 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DAS 
SUBPREFEITURAS - SMSUB, inscrita no CNPJ Nº 49.269.236/0001-17, na Rua Líbero Badaró,

[...]

descritos no item 2.10 acima ensejará multa, prevista no item 6.1.5 deste contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DO VALOR DO CONTRATO, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO REAJUSTE 

3.1​ O valor global máximo para a execução dos serviços que constitui o objeto do presente 

CONTRATO é de R$ 714.600,00 (setecentos e quatorze mil e seiscentos reais), valor este 

relativo ao valor da proposta vencedora Pregão Eletrônico nº 022/SMSUB/COGEL/2025 

apresentada pela CONTRATADA quando do certame. 

3.1.1. Os valores unitários e quantitativos que compõe a presente contratação são os constantes